
Zarządzenie Nr VI1/78/2015
Burmistrza Miasta Lubartów
z dnia 29 kwietnia 2015 roku

w sprawie: planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi
ustawami dla Miasta Lubartów na 2015 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r, poz. 594 z późno zm.), art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r, poz. 885 z późno zm.) -
zarządzam:

§1.
Dokonać zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2015 rok:

1) dochody - zgodnie z załącznikiem Nr 1,
2) wydatki - zgodnie z załącznikiem Nr 2,
3) podział na jednostki realizujące zadania zlecone - zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Plan finansowy dochodów Miasta związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych na 2015 rok
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr VII/78/2015 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 29 kwietnia 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo '. 0,00 4477,66 iH 4477,66

01095 Pozostała działalność 0,00 4477,66 4477,66

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 0,00 4477,66 4477,66

(związkom gmin) ustawami

Razem: 5000506,00 4477,66 5004983,66



Plan finansowy wydatków Miasta związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych na 2015 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr VII/78/2015 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 29 kwietnia 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 4477,66 4477,66

01095 Pozostała działalność 0,00 4477,66 4477,66

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 87,80 87,80

4430 Różne opłaty i składki 0,00 4389,86 4389,86

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 31018,00 0,00 31018,09
prawa oraz sądownictwa

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 26918,00 0,00 26918,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9256,00 - 1 000,00 8256,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 5000506,00 4477,66 5004983,66



Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych na
2015 rok z podziałem na jednostki realizujące zadania
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr VII/78/2015 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 29 kwietnia 2015 roku

Dochody - Organ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 4477,66 4477,66

01095 Pozostała działalność 0,00 4477,66 4477,66

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 0,00 4477,66 4477,66

(związkom gmin) ustawami

Razem: 5000506,00 4477,66 5004983,66



Wydatki - UM

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 4477,66 4477,66

01095 Pozostała działalność 0,00 4477,66 4477,66

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 87,80 87,80

4430 Różne opłaty i składki 0,00 4389,86 4389,86

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 31018,00 0,00 31018,00
prawa oraz sądownictwa

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 26918,00 0,00 26918,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9256,00 - 1 000,00 8256,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 4995595,00 4477,66 5000072,66


